Республика Тыва                                                           Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                       Кызыл кожууннун
администрация                                                               Черби суму
сумона Черби                                                                  чагыргазы
__________________________________________________________________
667906, Республика Тыва,  Кызылский район с. Черби, ул. Сельская, д. 53.

ДОКТААЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения
сумона Чербинский

от 23 января 2020 г.                            № 05	                      с. Черби

Об отмене постановления № 43 от 08.11.2019 г. «Об утверждении положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории сельского поселения сумона Чербинский»

    На основании протеста Кызылской межрайонной прокуратуры от 20.01.2020 г. № 7/3-3-2020 администрация сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack] 1. Отменить постановление администрации сельского поселения сумона Чербинский № 43 от 08.11.2019 г. «Об утверждении положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории сельского поселения сумона Чербинский»
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения
сумона Чербинский:                                                                Сандый В.К.
image1.png